
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/106/2025 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust.4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  
oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025r. 
poz. 337, 620, 621, 1301)  zarządzam:  

§ 1. W uchwale Nr  X/76/2024 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2025 rok, zmienionej : 

- Zarządzeniem Nr 0050/4/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 stycznia 2025r. 

- Uchwałą Nr XI/85/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 stycznia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/11/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/16/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/17/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lutego 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 marca 2025r. 

- Uchwałą Nr XII/97/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 16 kwietnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 27 maja 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 maja 2025r, 

- Uchwałą Nr XIII/109/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 5 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/48/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 12 czerwca 2025r, 

- Uchwałą Nr XIV/117/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 26 czerwca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/49/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 26 czerwca 2025 

- Zarządzeniem Nr 0050/61/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lipca 2025r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 6177



- Uchwałą Nr XV/121/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 lipca 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 lipca 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/67/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 sierpnia 2025r 

- Uchwałą Nr XVI/134/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 28 sierpnia 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/71/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 sierpnia 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/73/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 1 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/75/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 8 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/77/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 17 września 2025r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 25 września 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 30 września 2025r. 

- Uchwałą Nr XVII/148/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 9 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/82/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/84/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 21 października 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/86/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 29 października 2025r, 

- Uchwałą Nr XVIII/159/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 14 listopada 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/91/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 14 listopada 2025r, 

- Uchwałą Nr XIX/168/2025 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 listopada 2025r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/95/2025 Burmistrza Strzelna z dnia 28 listopada 2025r,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 87.963.651,39 zł, zastępuję się kwotą 87.974.703,39   zł, 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   73.035.444,58. zł 

- dochody majątkowe  14.939.258,81 zł, 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) w § 2 ust. 1 suma wydatków 88.107.750,60 zł, zastępuje się kwotą 88.118.802,60 zł, 

6) dokonuje się podziału wydatków na: 

- wydatki bieżące   69.904.793,98 zł 

- wydatki majątkowe  18.214.008,62 zł, 

7) dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3, 

8) dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

9) rozdysponowuje się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 28.000,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.283.038,61 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.138.939,40 zł. 

2. Nadwyżka budżetowa z laty ubiegłych § 957 w wysokości 144.099,21 zł pokryje występujący w 2025 
roku deficyt budżetu. Pozostała kwota nadwyżki z lat ubiegłych § 957 w wysokości 763.887,29 zł , wolne 
środki z § 905 w kwocie 272.133,13 zł oraz przychody  ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 w kwocie 102.918,98 zł zostaną przeznaczone na rozchody § 992 spłata rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.138.939,40 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6177



§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

§ 4. Ustala się  limit zaciągania zobowiązania zaliczanego do tytułów dłużnego o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2, ustawy o finansach publicznych, innych niż kredyty, pożyczki oraz papiery wartościowe 
w kwocie 959.400,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6177



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/106/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 122 502,73 11 052,00 6 133 554,73 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

56 090,00 671,00 56 761,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

56 090,00 671,00 56 761,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 392 524,00 15 029,00 407 553,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

386 441,00 15 029,00 401 470,00 

 85216  Zasiłki stałe 723 295,00 -4 648,00 718 647,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

721 295,00 -4 648,00 716 647,00 

Razem: 87 963 651,39 11 052,00 87 974 703,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6177



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/106/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 888 673,40 0,00 1 888 673,40 

 01095  Pozostała działalność 1 771 153,40 0,00 1 771 153,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,90 -0,25 3 470,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,50 -69,85 335,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 319,14 70,10 5 389,24 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 950,00 28 000,00 1 090 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 950,00 28 000,00 1 090 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 467 200,00 28 000,00 495 200,00 

750   Administracja publiczna 7 174 159,46 0,00 7 174 159,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 399 331,06 15 000,00 414 331,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 241,00 15 000,00 272 241,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 632,00 632,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -69,00 5 631,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -632,00 1 368,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 69,00 2 069,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 000,00 4 500,00 331 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  295 000,00 4 500,00 299 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 756 828,40 -19 500,00 5 737 328,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 007 000,00 -15 000,00 2 992 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 15 000,00 205 000,00 
  4260 Zakup energii 129 028,40 -34 500,00 94 528,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 657 800,00 8 000,00 665 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44 000,00 5 000,00 49 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  26 800,00 2 000,00 28 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 000,00 -10 000,00 206 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 
 75095  Pozostała działalność 475 000,00 10 000,00 485 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 062 550,00 0,00 2 062 550,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 446 500,00 0,00 1 446 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6177



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 000,00 12 000,00 334 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 108 800,00 -10 000,00 98 800,00 

758   Różne rozliczenia 325 658,17 -28 000,00 297 658,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 325 658,17 -28 000,00 297 658,17 
  4810 Rezerwy 325 658,17 -28 000,00 297 658,17 

801   Oświata i wychowanie 24 982 714,45 0,00 24 982 714,45 
 80101  Szkoły podstawowe 13 983 670,34 51 600,00 14 035 270,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 -1 000,00 38 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 469 250,00 -51 300,00 1 417 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701 500,00 8 000,00 1 709 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 500,00 -3 000,00 174 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 -6 000,00 9 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 380,00 3 800,00 149 180,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 500,00 19 500,00 42 000,00 
  4260 Zakup energii 391 294,00 10 000,00 401 294,00 
  4270 Zakup usług remontowych 119 928,40 60 000,00 179 928,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 429 254,00 21 500,00 450 754,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 300,00 -2 000,00 4 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 800,00 -3 400,00 8 400,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 619 570,00 5 000,00 1 624 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 500,00 175 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 3 500,00 29 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 690 300,00 1 000,00 691 300,00 
 80104  Przedszkola  3 889 617,80 12 200,00 3 901 817,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 000,00 -6 000,00 888 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00 -1 400,00 418 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 100,00 -1 400,00 50 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 573 366,80 23 000,00 596 366,80 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 565 222,00 -18 000,00 547 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 900,00 -4 000,00 76 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 050,00 -1 500,00 8 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -1 000,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6177



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 412 572,00 -9 500,00 403 072,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 341,83 0,00 92 341,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 936,19 6 000,00 20 936,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 916,74 -1 000,00 4 916,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  44 056,71 -5 000,00 39 056,71 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 -12 000,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

288 526,37 -48 800,00 239 726,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 177,33 -2 700,00 26 477,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 480,00 -24 100,00 14 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 010,45 -9 000,00 116 010,45 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 109 411,12 -5 000,00 1 104 411,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 736,79 3 000,00 157 736,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 550,00 -800,00 10 750,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 000,00 -7 200,00 33 800,00 
 80195  Pozostała działalność 2 492 001,62 15 000,00 2 507 001,62 
  4260 Zakup energii 264 363,00 15 000,00 279 363,00 

852   Pomoc społeczna 10 947 937,69 11 052,00 10 958 989,69 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 244 000,00 -18 929,63 1 225 070,37 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 1 244 000,00 -18 929,63 1 225 070,37 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 0,00 9 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 577,61 9,18 4 586,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,23 -9,38 800,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,16 0,20 112,36 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

56 090,00 671,00 56 761,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 090,00 671,00 56 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6177



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 409 419,44 15 029,00 424 448,44 

  3110 Świadczenia społeczne 403 336,44 15 029,00 418 365,44 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 540 309,00 1 087,80 541 396,80 
  3110 Świadczenia społeczne 540 300,00 1 087,80 541 387,80 
 85216  Zasiłki stałe 723 295,00 -4 648,00 718 647,00 
  3110 Świadczenia społeczne 721 295,00 -4 648,00 716 647,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 531 813,21 16 365,78 2 548 178,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 865,78 8 865,78 
  3110 Świadczenia społeczne 107 395,07 -1 000,00 106 395,07 
  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 -1 500,00 14 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  10 000,00 18 000,00 28 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 971 444,19 1 476,05 2 972 920,24 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 976,05 5 976,05 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 1 500,00 21 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 721 267,52 0,00 10 721 267,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 681 500,00 0,00 4 681 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 536 900,00 -400,00 4 536 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 400,00 4 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 247 057,86 -15 000,00 1 232 057,86 
  4260 Zakup energii 488 013,35 -15 000,00 473 013,35 
 90095  Pozostała działalność 2 407 310,50 15 000,00 2 422 310,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 15 000,00 330 000,00 

Razem: 88 107 750,60 11 052,00 88 118 802,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6177



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050/106/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 652 173,40 0,00 1 652 173,40 

 01095  Pozostała działalność 1 652 173,40 0,00 1 652 173,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 470,90 -0,25 3 470,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,50 -69,85 335,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,14 70,10 389,24 

750   Administracja publiczna 362 323,00 0,00 362 323,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 362 323,00 0,00 362 323,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 632,00 632,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -69,00 5 631,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -632,00 1 368,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  2 000,00 69,00 2 069,00 
Razem: 14 594 612,96 0,00 14 594 612,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6177



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050/106/2025 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział §  Kwota planu 
900 90002 0490 4.100.000,00 

Razem 4.100.000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 681 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 681 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 536 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 600,00 

Razem: 4 681 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6177


	ZARZĄDZENIE NR 0050/106/2025 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (37) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (38) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (39) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (40) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymii wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemugospodarowania odpadami w 2025 roku

		2025-12-11T10:41:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




